2011年度の活動内容

月日 内容 場所 出席者数 内容(議事録) 資料

2012年
1月20日
～1月21日

関東・関西
合同会議

川崎重工業
有馬保養所

9

2011年度活動報告と2012年度活動計画説明及び討議
2011年度会計報告と2012年度予算
セミナー計画内容確認と役割、スケジュールについて
44回秋季大会(9月東北大学)への参加について
第77年会(3月工学院大学)幹事会と部会賞審査委員報告
化学工学会75周年記念論文(CE分科会)

2012_01_20_minut
es.doc

2011年10月25日 関西分科会 神鋼E&MS 8
秋季大会シンポジウム
 （9月15日 第43回秋季大会,於：名古屋工業大学)報告
セミナー開催について

2011_10_25_minut
es.doc

2011年9月15日 第43回
秋季大会

名古屋工業大学 6件発表 S-16「エンジニアリング産業のコスト競争力強化」
というテーマで講演6件発表

2011_09_15_sceja
utm43.pdf

2011年
7月29日
～7月30日

関東・関西
合同会議

川崎重工業
有馬保養所 6

2010年度活動報告と2011年度活動計画説明及び討議
2010年度会計報告と2011年度予算
化学工学会秋季大会発表内容確認

2011_07_29_minut
es.doc

2011年6月3日 関西分科会 神鋼E&MS 8 秋季大会シンポジウム(9月15日 第43回秋季大会)テーマ
2011年度合宿計画

2011_09_15_minut
es.doc